



PRODUKT - INFORMATION

Frey Senfrelish 1700ml

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 160752 |
| Informationsbereinsteller: | Frey Delikatessen GmbH |
| Kontaktadresse: | Frey Delikatessen A-1210 Wien, Siemensstrasse 101 |
| Marke: | Frey |
| Regulierter Produktname: | Senfrelish mit Süßungsmittel und einer Zuckerart |
| Ursprung: | ÖSTERREICH |
| GPC-Warengruppe: | Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung haltbar) |
| Netto-Inhalt: | 1600 Gramm |
| Verpackungseinheit: | JAR Gefäß, Glas, Konservenglas |



Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 68kcal/283 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 7.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, 20% Paprika, 12% Karotten, 12% Gurken, 10% Zwiebel, SENFSAAT, Weingeistessig, Säureessig, Zucker, Salz, Gewürze, Konservierungsmittel Natriumbenzoat, natürliche Aromen, Süßungsmittel Saccharin

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Licht- und frostgeschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und rasch verbrauchen.

Generiert: 22.11.2023

Information: 11.08.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen